Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

  от 19.08.2009 г.                                                                                                                                                      № 145

О  внесении  изменений  в  «Положение  о
размерах  и  условиях  оплаты  труда
депутатов,  выборных  должностных  лиц
местного  самоуправления,  осуществляющих
свои  полномочия  на  постоянной  основе  в
муниципальном образовании город Владимир»

Рассмотрев представление главы города и в соответствии со ст. 26, 52 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в «Положение о размерах и условиях оплаты
труда  депутатов,  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления,
осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе  в  муниципальном
образовании город Владимир», утвержденное решением Совета народных депутатов
города Владимира от 17.10.2007г. № 246:

           -  преамбулу изложить в следующей редакции:

           «Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации».

2.   Контроль за  исполнением решения возложить на комиссию по вопросам
местного самоуправления  (М.А. Малахова).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков                                       С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА